Документ предоставлен КонсультантПлюс

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2021 г. N 26-ПЗС

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗБРАНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской об-

ласти, статьей 8 Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-ОЗ

"О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области", статьей 36 Регламента Законодательного Собрания Сверд-

ловской области и Решением комитета Законодательного Собрания Свердловской

области по бюджету, финансам и налогам от 08.10.2021 № 10-1/1

"Об избрании председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской

области по бюджету, финансам и налогам" Законодательное Собрание Свердлов-

ской области постановляет:

Утвердить избрание Соколюка Петра Михайловича председателем комитета

Законодательного Собрания Свердловской области по бюджету, финансам и нало-

гам на срок до момента начала работы Законодательного Собрания Свердловской

области нового созыва.

Председатель

Законодательного Собрания

Свердловской области

Л.В.БАБУШКИНА

https://www.consultant.ru/